
 

 

İhanet üssü
FETÖ'cü subayların 15 Temmuz darbe girişiminden önce PKK/PYD yöneticileriyle İncirlikFETÖ'cü subayların 15 Temmuz darbe girişiminden önce PKK/PYD yöneticileriyle İncirlik
Üssü'nde buluştuğu ortaya çıktı. ABD'nin organize ettiği buluşmaya Türkiye'nin NATOÜssü'nde buluştuğu ortaya çıktı. ABD'nin organize ettiği buluşmaya Türkiye'nin NATO
müttefiki birçok ülkeden temsilci de katıldı.müttefiki birçok ülkeden temsilci de katıldı.
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ABD basınının etkili isimlerinden Washington Post yazarı David Ignatius, 15 Temmuz darbe
girişimi öncesi Suriye PKK'sı ile FETÖ'cü generallerin İncirlik Üssü'nde buluştuğunu yazdı.
ABD'nin mayıs ayında organize ettiği görüşmede PKK'nın Suriye kolu PYD'yi temsilen bir heyet,
İncirlik'te görevli bazı Türk generallerle görüştü. FETÖ-PKK ittifakını ortaya koyan görüşmeye
katılan generaller, darbe girişimine karıştıklarından ötürü 15 Temmuz sonrası tutuklandı. Yeni
Şafak'ın daha önce duyurduğu toplantılara ilişkin elde edilen yeni bilgiler, Türkiye'nin
NATO'daki müttefiklerinin, piyon olarak kullandığı terör örgütlerini darbe için nasıl organize
ettiğini ortaya koydu.

ALMANYA SON ANDA GELEMEDİ!

İncirlik Üssü, 15 Temmuz sonrası Türkiye'yi şekillendirme planlarının yapıldığı sır
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İncirlik Üssü, 15 Temmuz sonrası Türkiye'yi şekillendirme planlarının yapıldığı sır
görüşmelerin merkezi olarak görülüyor. Askeri gizlilik çerçevesinde yeterli denetim imkanı
bulunmadığı için tercih edilen İncirlik'teki bu toplantılarda, alınan bilgiye göre, FETÖ imamı
olduğu iddia edilen sivillerin yanısıra NATO üyesi bazı ülkelerin üst düzey yetkilileri de hazır
bulundu. Amerika, İngiltere, İtalya, Fransa ve Norveç, toplantılarda temsilcisi bulunan ülkeler
arasında. İncirlik'teki sır görüşmelere Almanya'nın da iştirak edeceği, fakat o günlerde Ankara-
Berlin arasında 'izin krizi' yaşandığı için bu ülkenin katılamadığı öğrenildi.

TERÖRİSTLERE KARGO HİZMETİ

FETÖ'nün İncirlik'te görevli subay kadrosunun hazır bulunduğu görüşmelere, diğer bazı kritik
üslerde görev yapan subaylar da katıldı. ABD'nin Suriye ve Irak'ta DAEŞ'e karşı mücadelede
'müttefik' olarak seçtiği PYD/YPG'nin temsilcileri ise bu toplantıya Amerikan yetkililer
tarafından kargo uçaklarıyla getirildi. Toplantılarda 15 Temmuz darbe girişiminin başarıya
ulaşacağından hareketle 15 Temmuz'un ardından Türkiye'nin bölgede izleyeceği politikalar
şekillendirilmeye çalışıldı. Eğer 15 Temmuz'da millet destansı bir direnişle bu planlara 'hayır'
dememiş olsaydı, ABD başta olmak üzere batılı güçlerin Suriye ve Irak başta olmak üzere
Ortadoğu politikaları çok daha kolaylıkla hayata geçirilecekti. Türkiye'nin güneyindeki terör
koridoru da ABD'nin istediği şekilde oluşturulacaktı. İncirlik'teki toplantılarda tüm hesaplar
buna göre yapıldı.

'Erdoğan'sız döneme hazır olun'

FETÖ-NATO-PKK İNCİRLİK’TE TOPLANDIFETÖ-NATO-PKK İNCİRLİK’TE TOPLANDI



 

Darbe girişiminden bir hafta sonra, 22 Temmuz'da Yeni Şafak'a açıklamada bulunan Suriyeli
muhalifler, ABD askerlerinin kendilerine 1 yıldır “Erdoğan'sız sürece hazır olun” dediğini
belirtmişti. “Tercihinizi yapın” diyen Pentagon ekibi, muhalifleri direnmeleri halinde
'karargahınızı bombalarız' diyerek tehdit de etmişti. Ayrıca darbe girişiminin kurmaylarından
39. Mekanize Tugayı Komutanı Hasan Polat'ın, İncirlik Üssü'nde ABD'lilerle tam 12 kez biraraya
geldiği ortaya çıkmıştı. Darbeci ekiple sık sık buluşan Coniler, 'sivillerin direnişinin durmaması
halinde PKK/PYD militanlarının da devreye gireceği' garantisini vermişti.

Öksüz de oradaydı

Güvenlik birimleri, 15 Temmuz öncesi İncirlik toplantılarına katılanlar arasında FETÖ'ye bağlı
sivil imamların da olduğunu kaydediyor. Bu kişilerin kamuda kritik noktalarda bulunan FETÖ
imamları olduğu, FETÖ'nün 'TSK İmamı' Adil Öksüz'ün de bu toplantılarda yerini aldığı
belirtiliyor.

Hasan PolatHasan Polat

İncirlik Üssü'ndeki ihanet toplantılarına FETÖ'nün 'TSK imamı' Adilİncirlik Üssü'ndeki ihanet toplantılarına FETÖ'nün 'TSK imamı' Adil
Öksüz'ün de katıldığı belirlendi.Öksüz'ün de katıldığı belirlendi.



 

15 Temmuz sonrası Akıncı Üssü'nde yakalandıktan sonra skandal bir kararla serbest bırakılan
ve daha sonra kayıplara karışan Adil Öksüz'ün, aradan geçen sürede İncirlik'te saklanmış
olabileceği, yahut buradan yurtdışına kaçırılmış olabileceği gündeme gelmişti. Yine İncirlik Üs
Komutanı Tuğgeneral Bekir Ercan Van da, darbe girişiminin başarıya ulaşamayacağının ortaya
çıkması üzerine valiziyle İncirlik'e sığınmış ve ABD'den sığınma talebinde bulunmuştu. Bu
talebi geri çevrilen Van, teslim olmak zorunda kalmıştı.

PYD'ye sığındılar

15 Temmuz öncesi İncirlik'te PKK'lılarla buluşan FETÖ üyelerinden bazıları, darbe girişiminin
başarısız olmasının ardından Suriye PKK'sı PYD'ye sığınmıştı. PKK'nın Kandil'deki yönetici
kadrosu, yakalanmamak için sınırdan kaçak yollarla geçerek PYD'ye katılan FETÖ'cülere ilişkin
kendilerine bağlı teröristlerden bilgi istemişti. İstihbarat raporlarına da yansıyan bu gelişmeler,
PKK-FETÖ arasındaki ileri boyuttaki işbirliğinin göstergesi olmuştu. 2 Ağustos'ta konuyu
gündeme taşıyan Yeni Şafak, güvenlik güçlerinin operasyonları sonucu yaralanan bazı
PKK'lıların, FETÖ'nün Erbil'deki Sema Hastanesi'nde tedavi edildiğini duyurmuştu.

İncirlik Üs Komutanı Bekir Ercan Van, 16 Temmuz sabahı ABD'yeİncirlik Üs Komutanı Bekir Ercan Van, 16 Temmuz sabahı ABD'ye
sığınmak istemiş, talebi geri çevrilince FETÖ üyeliğinden gözaltınasığınmak istemiş, talebi geri çevrilince FETÖ üyeliğinden gözaltına
alınmıştı. İncirlik'te görevli birçok pilot da darbe girişminin ardındanalınmıştı. İncirlik'te görevli birçok pilot da darbe girişminin ardından
cezaevine gönderilmişti.cezaevine gönderilmişti.
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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